
UCHWAŁA NR XI/110/19
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2019 r. poz. 506/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2019 r., poz. 869/ na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim
uchwala:

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 7.000,-.

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2019” zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 7.000,-.

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2019” zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienić treść załącznika nr 4 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2019” w następujący sposób:

- w rozdziale 60016 zwiększyć zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ul. Ceramicznej” o kwotę 3.000,-

- w rozdziale 90001 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w części ulicy 
Tetmajera w Miasteczku Śląskim” o kwotę 3.000,-,

zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienić treść załącznika nr 5 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
28 grudnia 2018 r. pn. „Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wielkość wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2019” godnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 7369



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Respondek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7369



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/110/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 25 października 2019 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Dochody bieżące

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

18 490 304,00 0,00 7 000,00 18 497 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

269 634,00 0,00 7 000,00 276 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 142 000,00 0,00 7 000,00 149 000,00

758 Różne rozliczenia 4 559 434,06 0,00 94 226,00 4 653 660,06
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 287 815,00 0,00 94 226,00 4 382 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 287 815,00 0,00 94 226,00 4 382 041,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 858 384,00 -146 193,32 0,00 1 712 190,68
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

410 000,00 -146 193,32 0,00 263 806,68

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 410 000,00 -146 193,32 0,00 263 806,68

Dochody bieżące razem: 36 670 085,44 -146 193,32 101 226,00 36 625 118,12
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

188 339,75 0,00 0,00 188 339,75

Dochody majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 038 500,00 0,00 51 967,32 1 090 467,32
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 038 500,00 0,00 51 967,32 1 090 467,32

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7369



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu 
publicznego

0,00 0,00 51 967,32 51 967,32

Dochody majątkowe razem: 5 504 079,47 0,00 51 967,32 5 556 046,79
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 480 310,48 0,00 0,00 3 480 310,48

Ogółem: 42 174 164,91 -146 193,32 153 193,32 42 181 164,91
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 668 650,23 0,00 0,00 3 668 650,23

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7369



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/110/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 25 października 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 804 181,50 1 694 181,50 497 681,50 13 600,00 484 081,50 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 1 807 181,50 1 694 181,50 497 681,50 13 600,00 484 081,50 1 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 446 681,50 436 681,50 436 681,50 13 000,00 423 681,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 449 681,50 436 681,50 436 681,50 13 000,00 423 681,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 457 000,00 457 000,00 147 000,00 88 152,62 58 847,38 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona 

zdrowia

po zmianach 464 000,00 464 000,00 154 000,00 88 152,62 65 847,38 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 800,00 132 800,00 132 800,00 88 152,62 44 647,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 139 800,00 139 800,00 139 800,00 88 152,62 51 647,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 879 622,67 1 879 622,67 1 292 299,58 657 740,00 634 559,58 0,00 587 323,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 1 877 962,67 1 877 962,67 1 290 639,58 657 740,00 632 899,58 0,00 587 323,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 768 716,00 768 716,00 765 216,00 657 740,00 107 476,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 767 056,00 767 056,00 763 556,00 657 740,00 105 816,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 665 047,00 7 665 047,00 708 509,00 430 878,00 277 631,00 28 800,00 6 927 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 7 666 707,00 7 666 707,00 710 169,00 430 878,00 279 291,00 28 800,00 6 927 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 192 781,00 2 192 781,00 303 891,00 272 194,00 31 697,00 0,00 1 888 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502 Świadczenia 

rodzinne, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7369



zwiększenie 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 2 194 441,00 2 194 441,00 305 551,00 272 194,00 33 357,00 0,00 1 888 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 095 034,99 2 918 709,26 2 811 354,26 38 820,00 2 772 534,26 107 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 176 325,73 5 176 325,73 4 766 625,34 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 8 092 034,99 2 918 709,26 2 811 354,26 38 820,00 2 772 534,26 107 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 173 325,73 5 173 325,73 4 766 625,34 0,00 0,00

przed zmianą 369 300,00 363 150,00 363 150,00 0,00 363 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 366 300,00 363 150,00 363 150,00 0,00 363 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 254 597,02 36 239 664,02 24 435 523,90 12 982 521,62 11 453 002,28 3 461 345,00 7 773 322,09 417 473,03 0,00 152 000,00 6 014 933,00 6 014 933,00 4 766 625,34 0,00 0,00

zmniejszenie -4 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 660,00 8 660,00 8 660,00 0,00 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 42 261 597,02 36 246 664,02 24 442 523,90 12 982 521,62 11 460 002,28 3 461 345,00 7 773 322,09 417 473,03 0,00 152 000,00 6 014 933,00 6 014 933,00 4 766 625,34 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7369



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/110/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 25 października 2019 r.

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2019

Dział Rozdział Nr zadania Treść Wartość

600 Transport i łączność 113.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000,00

1 Modernizacja drogi powiatowej ul. Imielów – pomoc finansowa dla Powiatu 100.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13.000,00

2 Budowa ul. Białego 10.000,00

3 Budowa ul. Ceramicznej 3.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 156.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156.000,00

4 Wykup gruntów i budynków 131.000,00

5 Modernizacja komunalnego budynku mieszkalnego przy ul. Woźnickiej 9 w Miasteczku Śląskim 25.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22.607,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 22.607,27

6 Rozbudowa i przebudowa wraz z termomodernizacją budynku OSP Żyglinek w Miasteczku Śląskim 22.607,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.173.325,73

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.150,00

7 Budowa kanalizacji sanitarnej w części ulicy Tetmajera w Miasteczku Śląskim 3.150,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5.170.175,73

8 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  wraz z instalacją OZE na terenie Gminy 
Miasteczko Śląskie 1.958.920,73

9 Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Miasteczko Śląskie 3.211.255,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550.000,00

10 Termomodernizacja budynku Miejskiego Ośrodka Kultury przy ul. Srebrnej 24 w Miasteczku Śląskim 550.000,00

Razem 6.014.933,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7369



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/110/19

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 25 października 2019 r.

Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wielkość 
wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2019

Rozdział Nazwa zadania Kwota
90019 DOCHODY 263.806,68

- opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 263.806,68
WYDATKI 380.473,00

85195 Pozostała działalność 70.000,00
Wyjazdy profilaktyczno – zdrowotne dzieci szkolnych 
i gimnazjalnych

55.000,00

Monitoring zdrowotny dzieci i młodzieży w zakresie 
narażenia środowiskowego na ołów 15.000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7.500,00
Likwidacja dzikich wysypisk 5.000,00
Zakup środków do neutralizacji wycieku paliw 2.500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 130.000,00
Utrzymanie zieleni miejskiej 129.000,00
Wykonanie nowych i modernizacja istniejących terenów 
zieleni miejskiej 1.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 126.735,00
Monitoring jakości powietrza 9.640,00
Realizacja programu ograniczenia niskiej emisji 101.105,00
Aktualizacja programu ograniczenia niskiej emisji 15.990,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18.188,00

Nagrody finansowe w konkursie na najlepiej urządzony 
balkon, działkę, ogród 3.333,00

Zakup lekarstw dla rodzin pszczelich 2.500,00
Szkolenia związane z ekologią i ochroną środowiska 1.035,00
Program usuwania azbestu 11.355,00

90095 Pozostała działalność 20.015,00
Przedsięwzięcia związane z ochroną wód 4.000,00
Monitoring i kontrola jakości wód deszczowych 2.200,00
Edukacja ekologiczna 9.965,00
Opracowanie operatu wodnoprawnego 3.850,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 8.000,00
Pomniki przyrody 8.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7369


		2019-11-06T13:13:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




